
Отдел образования Администрации муниципального образования 
«Ельнинский район» Смоленской области

ПРИКАЗ

25.06. 2018 г. №

О результатах проведения 
мониторинга состояния работы в 
лагерях с дневным пребыванием 
на базе общеобразовательных 
организаций Ельнинского района 
Смоленской области по 
обеспечению безопасного отдыха 
детей и профилактике

по

правонарушений
несовершеннолетними

Рассмотрев результаты мониторинга состояния работы в лагерях с 
дневным пребыванием на базе общеобразовательных организаций 
Ельнинского района Смоленской области по обеспечению безопасного 
отдыха детей и профилактике правонарушений несовершеннолетними, 
проведенного 15.06.2018 г.

п р и к а з ы в а ю :
1 .Руководителям общеобразовательных организаций:
1.1.Усилить контроль за проведением инструктажей, оформлением и 

заполнением журналов инструктажей с обучающимися в лагерях с дневным 
пребыванием

1.2.При организации работы лагерей с дневным пребыванием наладить 
более тесное взаимодействие со специалистами органов и ведомств по 
профилактике правонарушений среди несовершеннолетних.

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на ведущего 
специалиста отдела образования О.В.Колоскову.

Начальник отдела образования Е.П.Николаенкова


